PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO SUL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão do Sul, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade
técnica do INEPAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de todos os candidatos que
realizaram a prova do Processo Seletivo Nº 001/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Ribeirão do Sul, 21 de janeiro de 2026.

Eliana Maria Rorato Manso
 Prefeita Municipal

Cargo Auxiliar de Educação Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

JAQUELINE LUCAS DA SILVA 20/02/19730230752 68,0001º

MICHELE APARECIDA DE BRITO 11/10/19810229423 60,0002º

FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO 25/06/19960226351 52,0003º

ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 07/09/19630230921 44,0004º

LEILA CRISTINA VILANOVA DE SOUZA 23/07/19780229771 44,0005º

ANDREIA PALMA MOREIRA MENDES 11/12/19900226316 44,0006º

MELYSSA CAROLINA BARRINUEVO FERNANDES 27/01/19980228120 44,0007º

MARIA LAURA DIAS DE ALMEIDA 11/06/20050230224 40,0008º

CAROLINA CONCIANI CAMARGO LIMA 18/01/19990229568 36,0009º

TAIANA APARECIDA DA SILVA 01/11/19940229080 32,00010º

ISADORA MERCANTE DE ANDRADE 30/06/20070230300 32,00011º

DANIELLE SILVA DOS SANTOS 25/05/19900227411 20,00012º

12Qtd. Candidatos:

Página 1 de  12

Cargo Inspetor de  Alunos

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

ROSEANE APARECIDA MARTINS DE AZEVEDO 21/10/19810230421 92,0001º

FELIPE DE CAMPOS RODRIGUES 03/12/19980228616 80,0002º

GILVAN GOMES DA SILVA 15/02/19580230883 76,0003º

LUCILEIDE DUARTE DE OLIVEIRA 05/07/19830227462 56,0004º

DÉBORA DA SILVA 07/06/19840227553 56,0005º

MATHEUS GUSTAVO DIAS GOMES 04/01/20000230928 56,0006º

ROMULO HENR PEREIRA GONCALVES 12/06/20000227454 56,0007º

ANA BEATRIZ ALVES FERREIRA 25/08/20030230814 56,0008º

LUCIMARA APARECIDA DE MELO 12/03/19780230184 52,0009º

FERNANDA SANTANA 10/08/19820228619 48,00010º

NATHALIA APARECIDA DE GODOI SOUZA 28/01/20030226488 48,00011º

11Qtd. Candidatos:

Página 2 de  12

Cargo Professor de  Atendimento  Educacional Especializado - PAEE

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

LETICIA REGIELI DE BRITO ANDRADE 18/09/19940230911 68,0001º

MARIA JOSÉ VIGANÓ 09/12/19610229493 64,0002º

CIRLENE BIAZOTTI DE MELO 12/12/19700230721 64,0003º

ANDREIA PALMA MOREIRA 11/12/19900227536 60,0004º

FERNANDO WILLIAN RODRIGUES RIBEIRO 28/09/19950226358 60,0005º

FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO 25/06/19960226356 60,0006º

SARA DANIELLI ALMEIDA BARBOSA 21/09/19840226322 56,0007º

MARCELA FLORENCIO DIAS 29/10/19840230621 56,0008º

GABRIEL HITNER GARCIA 02/12/19900225827 56,0009º

VALDOMIRO JOSÉ PEIXOTO 05/08/19720230529 52,00010º

ADRIANA CANDIDO DA SILVA 26/08/19830226364 52,00011º

MARCELA SOARES RABELO 02/09/19810230131 48,00012º

FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 16/03/19840230908 48,00013º

MARISA LUIZ VIANNA 19/01/19730226617 44,00014º

GLORIA HELLEN LEME BITTENCOURT MORAIS 01/09/19940230665 44,00015º

KARINA MOREIRA MENDES 06/02/19950227692 44,00016º

LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 17/09/19750230532 40,00017º

MARILZA CRISTINA REZENDE DOS SANTOS MARREIRA 19/01/19820227338 40,00018º

TANIA REGINA BURGARELLI FIGUEIREDO 14/09/19680230157 36,00019º

JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 08/05/19930229784 36,00020º

MARIA CRISTINA PALOSQUI 19/07/19650230735 32,00021º

NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 18/09/19750230903 32,00022º

CAROLINA CONCIANI CAMARGO LIMA 18/01/19990229567 28,00023º

23Qtd. Candidatos:

Página 3 de  12

Cargo Professor de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 29/12/19910227096 80,0001º

LUCIANI APARECIDA GARCIA 18/07/19790230017 76,0002º

JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 03/05/19890230295 72,0003º

LETICIA REGIELI DE BRITO ANDRADE 18/09/19940230909 72,0004º

VALDOMIRO JOSÉ PEIXOTO 05/08/19720230478 68,0005º

FERNANDA APARECIDA SCHINKE ALCANTARA 12/10/19790225835 64,0006º

TATIANE PATRICIO MARAUES 18/05/20000226637 64,0007º

PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 11/05/19810229839 60,0008º

ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 02/06/19680225874 56,0009º

JULIANA VALENTIN FERNANDES DE BRITO 17/08/19810227761 56,00010º

ALINE FABIANE WAISS MARQUES 20/04/19820226117 56,00011º

GISLAINE AZEVEDO DE OLIVEIRA VIANA 09/03/19880226235 56,00012º

NATALIA NAZARE MARQUES SOUZA 02/10/19890226190 56,00013º

BEATRIZ DA SILVA DIAS ALVES 13/09/20020226649 56,00014º

SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA 08/02/19760228126 52,00015º

JOANA PAULA VIANA 24/07/19800228856 52,00016º

FERNANDA GOULART MENEZES DOS SANTOS 25/10/19800229408 52,00017º

JULIA MONICA WAISS LOPES 27/06/19910227948 52,00018º

KARINA MOREIRA MENDES 06/02/19950225832 52,00019º

LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA 31/12/19970228331 52,00020º

FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 19/11/19950229041 48,00021º

PATRICIA CAROLINE PAES 19/04/19850230887 44,00022º

ADRIANA CANDIDO DA SILVA 26/08/19830226444 40,00023º

ISABELA PRACIDELLI DA SILVA 05/08/19900230817 40,00024º

ARIANE PEREIRA 15/10/19920230125 40,00025º

LAUDICIANE RENATA GARCIA 11/02/19720226670 36,00026º

LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 17/09/19750230534 36,00027º

JAQUELINE SANTOS BORGES 08/05/19930228300 36,00028º

MARISA LUIZ VIANNA 19/01/19730226623 32,00029º

PATRICIA DIAS DOS SANTOS 03/11/19800230526 32,00030º

ALDA RICCI CARDOSO WAISS 14/04/19860226137 28,00031º

RENATA DE OLIVEIRA BIAZOTTI 02/03/19770228505 24,00032º

ELAINE SANTOS DA SILVA 26/05/19880226413 24,00033º

Página 4 de  12

Cargo Professor de Desenvolvimento Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

WALKIRIA EDUARDA GARCIA DE ALMEIDA BARBOSA OLIVEIRA 12/01/19930227419 16,00034º

34Qtd. Candidatos:

Página 5 de  12

Cargo Professor de  Ensino Infantil - PEI

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

LUCIANI APARECIDA GARCIA 18/07/19790230018 68,0001º

TATIANE PATRICIO MARQUES 18/05/20000226603 68,0002º

ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 02/06/19680225876 64,0003º

SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA 08/02/19760228129 60,0004º

PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 11/05/19810229840 60,0005º

SALETI BERTOLEZA CANDIDA 24/03/19920230825 60,0006º

FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 19/11/19950229043 60,0007º

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/09/20010230658 60,0008º

LEILA CRISTINA VILANOVA DE SOUZA 23/07/19780229774 56,0009º

ALINE FABIANE WAISS MARQUES 20/04/19820226121 56,00010º

JULIA MONICA WAISS LOPES 27/06/19910227908 56,00011º

JAQUELINE LUCAS DA SILVA 20/02/19730230754 52,00012º

GISLAINE AZEVEDO DE OLIVEIRA VIANA 09/03/19880226234 52,00013º

ISABELA PRACIDELLI DA SILVA 05/08/19900230819 52,00014º

FERNANDA GOULART MENEZES DOS SANTOS 25/10/19800229413 48,00015º

NAIRA MARIA SIQUEIRA 02/09/19890230083 48,00016º

NATALIA NAZARE MARQUES SOUZA 02/10/19890226187 48,00017º

TÂNIA REGINA MIGUEL 06/04/19760227550 44,00018º

PATRICIA CAROLINE PAES 19/04/19850230882 44,00019º

THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 23/12/19870230800 44,00020º

DANIELLE SILVA DOS SANTOS 25/05/19900230664 44,00021º

BEATRIZ DA SILVA DIAS ALVES 13/09/20020226644 44,00022º

ALDA RICCI CARDOSO WAISS 14/04/19860226139 40,00023º

LARISSA MARIA CHAGAS ZANATA 31/12/19970228332 40,00024º

JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 03/05/19890228422 36,00025º

AMANDA MARCHIONE ALVES 04/02/20020227329 36,00026º

PATRICIA DIAS DOS SANTOS 03/11/19800230528 32,00027º

WALKIRIA EDUARDA GARCIA DE ALMEIDA BARBOSA OLIVEIRA 12/01/19930227418 24,00028º

28Qtd. Candidatos:

Página 6 de  12

Cargo Professor PEB I - Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

MELISSA RAMOS DE MELO RODRIGUES 22/11/19830228651 88,0001º

DANIELA SOARES REBECHI 12/07/19850226129 88,0002º

LETICIA REGIELI DE BRITO ANDRADE 18/09/19940230910 84,0003º

FRANCIELE APARECIDA DE LIMA 16/03/19840230811 72,0004º

SALETI BERTOLEZA CANDIDA 24/03/19920230827 72,0005º

TATIANE PATRICIO MARQUES 18/05/20000226601 68,0006º

ANDRÉIA VIANNA PALOSQUI 22/03/19740227026 64,0007º

NATALIA NAZARE MARQUES SOUZA 02/10/19890226189 64,0008º

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/09/20010230657 64,0009º

ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 02/06/19680227509 60,00010º

JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 03/05/19890228426 60,00011º

VANESSA REGINA RICHARD SARTINI 17/06/19890228873 60,00012º

NAIRA MARIA SIQUEIRA 02/09/19890230081 60,00013º

FERNANDO WILLIAN RODRIGUES RIBEIRO 28/09/19950226355 60,00014º

FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 19/11/19950229045 60,00015º

NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 18/09/19750230902 56,00016º

RENATA  GONÇALVES DE ARRUDA 13/09/19810225968 56,00017º

PATRICIA CAROLINE PAES 19/04/19850230871 56,00018º

KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 29/12/19910229869 56,00019º

MARIA JOSÉ VIGANÓ 09/12/19610229492 52,00020º

SANDRA MARA DE OLIVEIRA MARTINS 30/07/19620230445 52,00021º

ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 07/09/19630230913 52,00022º

MARIA APARECIDA DOS SANTOS GIACON 12/10/19650227456 52,00023º

JULIANA VALENTIN FERNANDES DE BRITO 17/08/19810227763 52,00024º

ALINE FABIANE WAISS MARQUES 20/04/19820230015 52,00025º

JOSIANE FELICIO DA SILVA 03/01/19840230063 52,00026º

GISLAINE AZEVEDO DE OLIVEIRA VIANA 09/03/19880226231 48,00027º

ADRIANA MARQUES RODRIGUES 14/05/19930225797 48,00028º

LAUDICIANE RENATA GARCIA 11/02/19720226675 44,00029º

JULIA MONICA WAISS LOPES 27/06/19910227947 44,00030º

JAQUELINE  DOS SANTOS BORGES 08/05/19930228302 44,00031º

GLORIA HELLEN LEME BITTENCOURT MORAIS 01/09/19940230666 44,00032º

KARINA MOREIRA MENDES 06/02/19950225830 44,00033º

Página 7 de  12

Cargo Professor PEB I - Educação Básica

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

BEATRIZ DA SILVA DIAS ALVES 13/09/20020226654 44,00034º

TANIA REGINA BURGARELLI FIGUEIREDO 14/09/19680230151 40,00035º

SILVIA HELENA DE SOUZA SANTOS 16/09/19700230645 40,00036º

PATRICIA DIAS DOS SANTOS 03/11/19800230527 40,00037º

MARIANE AVANZI SANTOS 02/12/19970228417 40,00038º

FRANCISCA CÁSSIA DOS SANTOS 27/09/19760230158 36,00039º

ADRIANA CANDIDO DA SILVA 26/08/19830226442 36,00040º

SANDRA REGINA RIBEIRO DE SOUZA MIRA 12/04/19710226473 32,00041º

ELAINE CRISTINA DE SOUZA LIMA 23/03/19780230435 32,00042º

ARIANE PEREIRA 15/10/19920230128 32,00043º

43Qtd. Candidatos:

Página 8 de  12

Cargo Professor PEB II - Artes

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

ANA GREICY FERNANDES 12/12/19850229150 48,0001º

VALDINÉIA DA SILVA PEREIRA 25/07/19800230824 32,0002º

JOSIANE FELICIO DA SILVA 03/01/19840230059 32,0003º

3Qtd. Candidatos:

Página 9 de  12

Cargo Professor PEB II - Educação Física

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

REINALDO CRISTIANO PEREIRA 22/10/19810229519 72,0001º

ALEX PORFIRIO 21/07/19980227686 56,0002º

ANA AMÉLIA DE PAULA 18/09/19820227592 48,0003º

VITOR HUGO PARMEGIANI 03/12/19900230274 44,0004º

MICHAEL ROQUE GALDINO 14/04/19930226740 44,0005º

CAIO HENRIQUE RIBEIRO FERREIRA 30/05/19960230938 32,0006º

6Qtd. Candidatos:

Página 10 de  12

Cargo Professor PEB II - Informática

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

HARRISON BORGES BARBOSA 13/11/19860226091 68,0001º

KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 29/12/19910227117 48,0002º

FELIPE ROBERT DA SILVA 06/08/19910229613 40,0003º

3Qtd. Candidatos:

Página 11 de  12

Cargo Professor PEB II - Inglês

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA GERAL DE NOTAS (APROVADOS/DESCLASSIFICADOS)

PontuaçãoColocação

MARIA LUIZA DA COSTA FIRMINO 17/04/19970230302 76,0001º

GABRIEL BRABO MIRA 23/01/19990230759 72,0002º

2Qtd. Candidatos:

165Total Candidatos: